
NTM-PI/10230/2022

Smlouva o dílo č. SPR-S281/2022
'(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

l. Objednatel: Národní technické muzeum

Sídlo: Kostelní 1320/42, 170 78 Praha 7

jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

IČ: 00023299

DIČ: CZ00023299

Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění smlouvy a věcech technických

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel:_ AS Parking s.r.o.

Sídlo: Masarykova 118, Modřice, PSČ 664 42

jednající: Ing. Martinem Skoumalem, jednatelem společnosti

IČ: 25532961

DIČ: CZ25532961

Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění smlouvy:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva" nebo ,,tato smlouva")

1



Předmě:l:mlouvy

l) Přcdmětem smlouvy je kompletní dodávka, montáž a zprovoznění parkovacího systému
podle cenové nabídky zhotovitele ze dne 8.9.2022. Nabídka zhotovitele ze dne 8.9.2022 tvoří
nedílnou Přílohu č. 1 této smlouvy.

2) Smluvní strany se výslovně dohodly, že předmětem plnění zhotovitele je zajištění stavební
přípravy pro instalaci a provoz parkovacího systému spočívající v přivedení kabeláže elektrické
energie vč. rozvaděče, napájeni a datových kabelů na trase mezi objektem III a parkovištěm
dle přílohy Č.1 smlouvy, zajištění výchozí revize elektro a instalace indukční smyčky
výjezdového terminálu. Předmčtcm díla není geodetické zaměření, TP lteclmologické postupyl,
KZP/kontrolní a zkušební pláni, zajištění jakýchkoliv rozhodnutí, povolení a vyjádření.

3) Zhotovitel se zavazuje k provedení díla na svůj náklad, své nebezpečí, v době a "'Za
podmínek dále vymezených touto smlouvou a objÁnatel se zavazuje v průběhu realizace
zhotoviteli poskytnout veškerou součinnost vyplýjíjící z této smlouvy a dále se objednatcl

zavazuje v dohodnuté lhůtě ukončený předmět díla převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

4) Místem plnění je areál parkoviště hl. budovy NTM, Kostelní 42, Praha 7. Zhotovitel je
povinen při provádění díla postupovat v souladu s pokyny předanými objednatelem při zahájení
provádění díla.

5) Zhotovitel se dále zavazuje zajistit v rámci díla (tj. jako součást díla):

a) veškeré práce a dodávky související se zajištěním bezpečností práce;
b) zajištění komplexních zkoušek technologické části předmětu díla;
C) zaškolení pracovníků objednatele pro provoz, obsluhu a údržbu předmětu díla;
d) vyhotovení a předání manuálu pro provoz, obsluhu a údržbu předmětu díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí 600.922,30 KČ
včetně DPH (slovy: šest set tisíc devět set dvacet dva korun českých a třicet haléřů). Cena bez
DPH činí 496.630,- KČ, DPH ve výši 21% činí 104.292,30 KČ.
Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady zhotovitclc nutné pro realizaci díla. Tato cena
je maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny sazby DPII.
Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava
apod.) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a
odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná
pro provedení díla, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

2) Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena po protokolárním převzetí
kompletního a plně funkČního díla objednatelem, a to na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Splatnost této faktury je stanovena dohodou na 21 dní ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plněni. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty. Fakturu lze zaslat elektronicky
na e-mail: faktury@ntm.cz. Objednatel je povinen fakturu po jejím obdržení zkontrolovat a v

2



Ypřípadě, že vykazuje nějakou nesrovnalost, vrátí ji zhotoviteli nejpozději do 10 dnů od jejího

doručení. V opačném případč platí původní doba splatnosti faktury.

3) Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účct zhotovitele.

4) Faktura musí obsahovat náležitosti, uvedené v § 28 Z.Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být doručena s dokladem o protokolárním převzetí díla objednatelem. Pokud
tyto neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že
splatnost začne běžet až okamžikem, kdy budě zhotovitelem objednateli doručena faktura se
všemi řádnými náležitostmi.

5) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky, odpovídající číselnému kódu klasiňkace
produkce CZ-CPA 41 až 43, platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí, provozní a protokolárně přcdá objednateli
nejpozději do 25.11.2022.

V,
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, nutnou pro provedeni
díla, včetně bezplatného využívání sociálního zařízení, energie a vody.

2) Pokud se objednatel bez omluvy nedostaví k převzetí na základě prokazatelné výzvy nebo
bezdůvodně odmítne podepsat předávací protokol, má se 3. pracovní den po přejímce za to, že
dílo bylo řádně předáno a převzato.

3) Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen v předávacím protokolu uvést důvod a dílo
nesmí užívat. Pokud však objednatel začne dílo užívat, má se za to, že dílo převzal

4) Nebezpečí škody na díle způsobené třetí osobou nebo objednatelem přechází na objednatele
převzetím díla. Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele také tehdy, nepřevezme-li
objednatel dílo, ačkoli dílo bylo připraveno k předání ze strany zhotovitele.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel je před zahájením prací v místě plnění povinen předat objednateli úplný seznam
osob, zajišťujících provádění díla, pro vstup do areálu. Vstup do areálu zajišťují pracovníci
ostrahy objektu na základě seznam osob, který musí být po celou dobu provádění díla
aktualizován.

2) Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat a dodržovat daná objektová režimová,
bezpečností a protipandemická opatření pokud budou v době prováděni díla v platnosti. Tato
opatření budou sepsána při zahájení plnění díla do montážního deníku. Provádění díla je možné

3



4r

každý pracovní den v čase od 7.00 do 17.00 hod., rozšíření této doby je možné pouze po
předcházejícím projednání s objednatelem.

3) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné stavebně-technické a bezpečnostní předpisy
a provádčt v tomto ohledu dílo s proškolenými pracovníky či subdodavateli.

4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeních, instalacích a jiném majetku
objednatele, případně třetích osob, které prokazatelně vzniknou činností zhotovitele.
Zhotovitele je povinen po celou dobu provádění díla v areálu NTM udržovat platné pojištění
odpovědnosti za způsobené škody a to v minimální výši 1 mil. KČ.

5) Zhotovitel zajistí veškeré úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

6) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztčžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti

k
d'

objednatele a projedná s ním další postup.

7) Další podrobnější a upřesňující termíny realizace díla v prostorách objednatele budou po
dohodě obou stran zapsány v den zahájení prací do montážního deníku.

8) Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, musí být projednány, věcně a
cenově spec.ifikovány změnovými listy, které po odsouhlascní objednatelem slouží jako
písemný podklad pro dodatek k této smlouvě.

9) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla.
Splnčním díla se rozumí převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, na základě
vzájemného odsouhlasení plněni díla předávacím protokolem o předání díla, dle oceněných
jednotlivých položek díla. Bez tohoto protokolu nelze platbu provést.

10) V případě, že má být dílčí část zhotovcnCho předmětu plnění zakryta nebo má být jinak
znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem k
převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nedostaví-li se
objednatel ke kontrole a nepožádá-li o jiný termín provedení kontroly, může zhotovitel
pokračovat v provádění předmětu plnění. Bude-li v takovém případč objednatel dodatečně
požadovat odkrytí prací, je zhotovitel povinen je provést na náklady objednatele.

VII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce pěti let od dokonČení díla a jeho
protokolárním převzetím objednatelem, mimo řídící jednotky a displeje, na které se
poskvtuje záruka v délce 24 měsíců. Ručí za úplné kvalitní provedení a funkci díla v rozsahu
a parametrech, odpovídajících této smlouvě, projektové dokumentaci, ustanovením ČSN a

právních předpisů.

2) V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
termínech, nejpozději však do 10 pracovních dnů bezplatně a neodkladně odstranit veškeré
vady, které budou objednatelem písenmě reklamovány.

4



Y3) Zhotovitel je povincn nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace poskytnout

vyjádření objednateli o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín nástupu na opravu.
Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn zadat provedení opravy
náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat zhotoviteli.

4) Zhotovitel však neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním díla objednatelem
(např. užívání v rozporu s návody k zařízení, které budou předány objednateli zhotovitelem,
připojením zařízení na napájecí sít' neodpovídající ČSN, vady způsobené neodborným zásahem
či mechanickým poškozením díla), nebo zásahem třetích osob.

5) Sjednaná záruční doba bude prodloužena o dobu trvání opravy reklamované vady.
Prodloužení se týká konkrétní opravované části, nikoliv celého díla.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části okamžitě odstoupit v případě
podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze
strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:
a) zhotovitel je v prodlení s termínem plnění dle č. IV. odst. l) této smlouvy o více než 10

pracovních dnů;
b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na kterých bude

objednatel trvat,
c) zhotovitel nedoloží na výzvu objednatele potvrzení o pojištění nebo platnou pojistnou

smlouvu dle č. VI. odst. 4) této smlouvy.

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde
k prokazatelným zjištěním, kvůli kterým nelze dílo splnit v celém rozsahu.

3) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebudc-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručeni odstoupení od smlouvy zc strany objednatele
třetí den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

4) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy
objednatelem. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na náhradu újmy ani nároků na
smluvní pokutu, které zůstávají zachovány i po odstoupení od smlouvy. l po odstoupení od
smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran není objednatel bez předchozího písemného souhlasu
zhotovitele oprávněn postoupit případné pohledávky za zhotovitelem na třetí osobu. Takové
postoupení by bylo neplatné.

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínu dokončení díla podle ČI. IV.1) Smlouvy je objednatel
oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý
den prodlení.

2) V případě nedodržení termínů dokončení díla podle ČI. VII.2) a 3) Smlouvy je objednatel
oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý
den prodlení.

5



3) Zhotovitel s tím postupem souhlasí. Nárok na náhradu Škody není tímto dotčen. Náklady
na odstranění škod, vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele, má objednatel
právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejněni prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy, hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí, ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebylá-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uvcřcjnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejni-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v. počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsanýni
způsobem mají obě smluvní strany.

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřcjnčna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích,
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí:
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takovC kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

6



XI.
Povinnosti k GDPR

VI)

Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouzc nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájcnmč výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je
každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodlcně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

XII.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ČI. X.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami. Riziko náhlé změny okolností nese zhotovitel.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Objednatel a zhotovitel obdrží po jednom
vyhotovení smlouvy.

4) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

5) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89,'2012 Sb., občanským zákoníkem.

Přílohy smlouvy:
1/ Cenová nabídka zhotovitele ze dne 8.9.2022 - je pevně připojena
2/ Licenční podmínky - je pevně připojena

V P,,,, dn, ,u . í;j. 2^zzL V Modřicích dne U1Xzu

EU?li', AS Parki
i'z Masaryk

664 42

objeanat l zhotovitel
Národní tecíj¶!c , é muzeum AS Parking s.r o.
Mgr. Karel Řšjndr Ing. Martin Skoumal ,,"

generální ředitel jednatel

7



Id

C

D" 1

8.9.%22

Akce: Technické muzeum Práia AS Parking s-r.o_
Masarykova 118

Národní Technické muzeum 644 42 Modhce '

Cenová nabídka - systém "Painku/ áychle"

Pol. Typ "jp°fN" Počet _ ČMWbÁcS Cena celkcm
TémMálYm ýezd a ýjezd _._.__,_,,

'" 1 up100 vj~Nýjezdový tmiinál (barva RAJ. dN 2 ' 44 860 kč 89 720 KČ
pďadavku), nereawé provedení skříně, lakované

ii ' - napájení 230V AC/600W
mmvanéďventjbvané vniábí prustředl
- lcd dispiej 2x20zn.
-W2

2 1.6®ž"" 1-k.indukční detektor vuzidd 2 " " " 4 180 Kčl " 8 360 Kč '
IP hinkce bmčnostnÍ a pHtomnostnč

' 3 w1re2 C, " ' :=)mf"ňiýčky dovozovce (bezzaňaveňí ' 1

,

1760řé 1 IŠo kč:

4 FWPAY fkmwane terminálu piatby bankovní kartou 2 16 580 KČ 33 160Kt '

5 AB500 " kotevní sada terminálu nebo chemické'kÓtveM 2 No kč , " 1 486"Re
J — - — " " ·6 "" WIZLAN2 """ " " převodník LAN pro teminálApddadnu 2 2510KČ 5 020 K2. .

l
7 """ "B'TS2000 bankovní terminál pro možnost piacerď VISA a " 2""" 14 100 Kč" 28 200 KÍ' ,

... " MASTERCARD, bez PINU, s pfNem,
" bezkontaktně (víl poz~ký), vyžaduj" l

pNpojeM pokladny na LAN/lntemet

"jŇ\/soNET konňgumce platebnfho tennináju BT pti) pmstředí 2 5 500 Kč 11 000
l' Sonetj;

_ .L .I. . I ...-_.,——— ._. -" ·1 l

jAB " podložka pod UP100 (zakryti stávajícího kotvení) 2 5400 Kčr "" 10 800 Kč ;
""""" Automatická pokladna (výUžÍj8 se jako tozvaděč),_, ___

10 l výměna čdního panelu " 1 " 5 920 Kč 5 920 Kč

11 i polep pokladny, nový 1 l 2 930 Kč 2 930 Kč' ,
" Řřdícf sµtém - PC " sOftware _ _ , ,

. J" 12 SWDAT 'upgraá základní SW licence pro technologii 1 26 260 Kč' 26 260 Kč
'parkovacího systému + kompletnl sada reportů ·
instaluje se na CD100 nebo viduální senm" v l
místní LAN ,I

"13 Swi&t "instaíace SW na PC zákmlka 1 ' 2 580 Kč, 2 580 kč
É

" 14 Swupr _úprava FW a SW pw funkci poŇdmÍ%ého vjezáu ' 1 |'1 32gí0 kč' 32 570 kč
pro akceptaci karty 1zv. "Maddid na ýezdu" '
Požadavek na mbnánění virtuálního vjezdu)

" Fil ""q

Montáže, instalace
SUB stavební práce a kabdážs dle deÍálrňCN 1 ' 198 070 KĚ 198 070 Kč

parkovací systém - odpojení, demontáž stávajlcf l " 2" '" 1 500 kč 3 000 kč

techndogie
parkovací systém - zpětná montáž ' 1 1" 8 800 Kč UÓÓ"K"Č

"patkova'Íi Čysbém - kondigurace komponent l 3 BOO kč 7 600 Kč
l

parkovací siňiemroživéní, zaškolení 1 l 5 ÓDO KČ'""" 5 000 Kč

" parkovací systém - doprava 3,5t " 3 4 800 kč 14 400 Kč

Celkem bez DPH , . 496 630 Kčá ' '---

PQzn.1: Cena uvedena bez DPH, Cena neobsahuje náklady na ZS lnepotřebujeme připojení na média kromě závěrečného
vyzkoušeni a uvedení do pmvozul, náklady na užívání sociálního zařízeni ls ohledem na krátkou dobu mwtážel, geodetické
zaměřeni skutečného provedení, případné viceprác'a
Pozn.2: Nabídka je urWna pouze příjemcům v záhlaví, předání třbtim stranám bez souhlasu nab&ejícího může být
považováno za zneužiti informací v obchodním dýku.
Pozn.3: Uvedená vyobrazeni jsou pouze llustrativnf. 1/1



©zpočét -!Na1Dďnítechnické muzeum
jµpis mateiiálu po&t cena GC1ůl 6ez

l , 198 070,00 Kč

n rvýkopové práce ' 1 ! 42 900,00 Kč , _ 42 900,00 Kč
UTP kabel icateýorie 6 - ygýg'"ní použití : 1 : 16 480,00 Kč ,_ 16 480,00 Kč
Chránlčk·. pro kabeláž , 1 ' 7 150,00 KČ 7 150,00 KČ
jádrové.vrty kompkt . 1 , 6 050,00 Kč .__ 6 050,00 Kč
SiloE4'kabel CVKY 3X2,5 1 4 950,00 Kč 4 950,00 Kč
Zemní box prázdný 2ks _. _ _ 1 8 800,00_kč . 8 800,00 kč
Montážní materiál dekho 1 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč
Práce elektro _ __ _ . . 1 , 22 000,00 K¢, 22 000,00 KČ,
zásYí'ovj materiál __ 1 ! _ 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč
Rozebrání a Rotoženf zámkové dkžbY " 1 ) 6 050,00 Kč 6 050,00 Kč

. .Pila na asfalt 1 7 150,00 Kč 7 150,00 Kč
Prořezáváni asfaltu _ . 1 _2_750,00 KČ . 2 750,00 Kč
Asfalt na zalitf výkopů 1 1 050,00 kč 1 050,00 kč

W . —

Asfalfovánl 1 3 850,00 Kč " 3 850,00 Kč
Skládka 1 ! 940,00 Kč 940,00 Kč

Stavební práce " kabeláže dle upřesnění objednatele za dne
6.9.2022 1 , 29 700,00 Kč 29 700,00 Kč
Doprava 1 ! 7 150,00 Kč 7 150,00 KČ

.-.Režie iirmy 8% 1 13 970,00 Kč 13 970,00 Kč
Kotmdinace 5% i 1 i 9 430,00 KČ 9 430,00 KČ

Stavební práce + kabeláže dle upřesnění objednatele ze dne 6.9.2022

- Silnoproud (CYKY 3 x 2,5) se cestou od parkingu na úrovni objektu ,,oniie odbočí na roh jmenovaného objektu a na
kho stěně se ukončívedle stávajícího nástěnného rozv.
Délka kabelu zůstává stejná jako původní navržená na roh objektu h1, pňbydou pouze dvě položky a to 15m trasy -
zaškrábnutf pod měkký povrch venku a venkovní skříňka rozv. na povrch - min IP44
o štíte 8 pozic. Ta bude vybavena chráničem 1F - 230V - 25A/0,030A a jističem 1f - 230V - 16a/b. připojit a zajistit
výchozí revizi,
- Slaboproud od ,vnějšího" rohu objektu h1 k .vnitřnimu"rohu budovy ještě v zemi, potom jediným pNvrtem zdi
dovnitř na chodbu a po stěně v pevné trubce o průměru 50mm až do Racku.
Celková délka vnitřní trasy od »vnějšÍho" rohu je cca 9m z toho délka pevné trubky průměr 50mm je cca 8m"3 kolena.
UTP+1m rezervy, tedy uvnitř celkem lOm. Násobeno dříve uvedeným počtem UTP kabelů kat.6 venkovních.



Licenční podmínky akce ,,Národní technické muzeum"' PřÍIoha č. 2

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ O LICENCI

l. Zhotovitel sděluje, že nabytím vlastnického práva k předmčtu díl& jehož součástí je i instalovaný a dodaný
software zhotovitele na předmětu díla, dle Příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 8.9.2022, která je
přílohou k SoD, se objednatel nestává vlastníkem dodaného softwaru (dále jen ,,SW") a že SW zůstává ve
výlučném vlastnictví zhotovitele a je chráněno autorskými právy náležící zhotoviteli. Objednateli náleží právo na
užíváni daného SW - licence - jako koncového uživatele předmětu díla.
2. Zhotovitel objednateli provedením systému uděluje na předmětu díla nevClučnou a nepřenosnou licenci
k používání SW v souladu s podmínkami smlouvy a podmínek dále uvedenými. Objednatel může k provozování
parkovacího systému využít třetí osoby.
3. Omezení práv: Objednatel nesmí Software zpřístupnit třetím osobám (krom podmínek bodu 2), použít SW
ve větším počtu zařízení, než jaký je smluvně ujednán, nesmí umožnit třetím osobám provést zpětné inženýrství
či převod ze strojového kódu, dekompilaci, přeložení, rekonstrukci, transformaci, extrakci, změnu nebo
modifikaci SW nebo jeho části.
4. Objednatel nesmí dále sám, nebo umožnit třetím osobám provést zveřejnění, prodej, distribuci, vysílání,
přenášení, předávání, zastavení, pronájeni nebo sdílení SW, udělení sublicence k SW, zpřístupnční nebo
umožnění používání třetí osobě (krom podmínek bodu 2), překonávání či obcházení kontrolních mechanismů,
používání kopie SW, kopírování SW nebo odstraňování označení o autorských právech.
5. Zhotovitel udělí objednateli právo na správce SW. Bude-li objednateli toto právo uděleno, může oprávnění
správce vykonávat pouze ve vztahu k SW, a to na předmětu díla, a to způsobem dále ujednaným a pouze
k ujednanému úČelu.
6. Zhotovitel je oprávněn monitorovat, jak objednatel SW používá, a to výlučně za účelem ujištěni, že je SW
používáno způsobem ujednaným a pouze k ujednanému úČelu.
7. Poruší-li objednatel licenční podmínky k SW, zejména bude-li používat SW pro účely nebo způsobem, který
nebyl zhotovitelem povolen, považuje zhotovitel takové porušení za zvlášt' hrubé porušení ujednání o licenci a ie
oprávněn licenci vypovědět.
8. Zhotovitel uděluje objednateli:
- l licencí SWDAT - SW licence pro technologii parkovacího systému + kompletní sada reportů
počínaje dnem převzetí díla dle SOD,. Platnost licence začíná tímto dnem a končí současně s ukončením provozu
parkovacího systému, který je předmětem díla, nebo výpovědí dle podmínek bodu 7. Do SW nesmí zasahovat
jiný subjekt, než zhotovitel tohoto díla, případně jeho právní nástupce, nebo ním pověřená třetí osoba.
9. Odměna je ujednána v souladu s cenovou nabídkou dle Příloha č. l — Cenová nabídka zhotovitele ze dne
8.9.2022, která je přílohou k SOD a je tedy zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel nebude požadovat žádné jiné náhrady
či odměny plynoucí z poskytnutí licence k užívání SW na předmětu díla, a to ani v případě zachování funkčnosti
a účelu užívání SW do budoucna, ato po celou dobu provozu parkovacího systému ze strany zhotovitele, případně
jeho právního nástupce.
10. Poruší-li objednatel podmínky úhradou ceny díla podle podmínek SOD, považíýe zhotovitel takové porušení
povinnosti objednatele za hrubé porušení tohoto licenčního ujednání a je zhotovitel oprávněn licenci pozastavit.
11. Po dobu, po kterou je poskytnuta licence k SW, je zhotovitel oprávněn provádět aktualizace SW. Pokud
nedojde, nebo nemůže dojít, ke změně podmínek a účelu používání SW, není zapotřebí souhlasu Objednatele.
Pokud by došlo ke zrněně podmínek užívání SW, zhotovitel si předem obstará souhlas Objednatele. Aktualizace
se považují za součást SW a zhotovitel ji poskytuje bezplatně s výjimkou vyžádaných úprav na změnu SW ze
strany Objednatel nad rámec běžného použití či změny běžných parametrů. Zhotovitel sděluje, že aktualizace
mohou doplnit, odebrat či nahradit určité funkce SW o kterých bude objednatel informován.
Pokud by po dobu aktualizace SW mělo dojít k výpadku systému, bude tato aktualizace probíhat až po dohodě
s odpovědným zástupcem objednatele.
12. Zhotovitel prohlašuje, že SW bude odpovídat případnému popisu uvedenému v příslušných podmínkách, či
technických specifikacích a slouží k ovládání a správě parkovacího systému dle podmínek SoD - Tato záruka se
nevztahuje na aktualizace či vady způsobené kombinací, provozem nebo používáním SW s jiným softwarem,
hardwarem, jiným zařízením nebo materiálem, který nedodal zhotovitel, nebo způsobené zařízeními, softwarem
nebo jiným materiálem, který nesplňuje požadavky zhotovitele dle příslušných podmínek či technických

l



"m

NÁRODNi -": "' .-'7"UŇ,
170 78 Praha 7, Cráu.dňi 42

specifikací..

13. Dnem, kdy nastanou účinky výpovědi licence, či licence zanikne jiným zákonným způsobem oprávnění
objednatele k užívání SW zaniká a zhotovitel je oprávnčn podniknout jednání smčřující k zamezení použití SW
ze strany objednatele, zejména zamezí objednateli k sw dálkový přístup.
14. Smluvní strany se dohodly, že v případč rozporu ujednání o licenci obsažených k této smlouvě o dílo (SoD)
a ujednání v SW licence mají přednost ujednání obsažená ve smlouvě o dílo (SoD).

Díle 13.9.2022
AS Parking s.r.o. Ing. Martin Skoumal
Masarykova 118, 664 42 Modřice jednatel

AS Parking
Masarykova
664 42 Mód

<á;:\\;\;\\\\\\\)

,,,O?'

G.j:'


